



اتحاد، اتحاد
رمز پیروزی

هفتمین صفحه

وطن امروز

روزنامه صبح ایران

VATANEMROOZ.IR

در جدیدترین نظرسنجی‌ها پس از حمایت قالیباف از رئیسی

رئیس‌ی از روحانی
پیش افتاد

صفحه ۲

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.09 ■ No.2162 ■ Wed.May.17, 2017 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۸ سال و ۱۶۰ روز گذشت

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ ■ ۲۰ شعبان ۱۴۳۸ ■ ۱۷ مه ۲۰۱۷ ■ سال نهم ■ شماره ۲۱۶۲ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

تهران با استقبال بی نظیر از سیدابراهیم رئیسی حماسه آفرید

آخر هفته روحانی رفته

صفحه ۲



عکس: هاله‌نور و میزبان

رئیس‌جمهور جاعل نباشد!

■ حصار امنیتی!

با اینکه موضوع کپی‌کاری و تقلب ساختارمند در پایان‌نامه دکترای حسن روحانی و استفاده وی از عنوان مرتبه «دکتر» ۱۸ سال پیش از اخذ همین مدرک مشکل‌دار، قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری نمود بیشتری یافته و پراهمیت‌تر می‌شود. دقیقاً به همین دلیل است که در جوامع پیشرفته از منظر تمدنی تخلفات مقامات از سوی مردم با بی‌رحمی تمام مورد بررسی قرار می‌گیرد تا مطابق نظریه اسلامی، بی‌قانونی و بی‌اخلاقی به الگوی اجتماعی پایین دست سیستم تبدیل نشود. با همین استدلال می‌خواهیم از شما خواننده محترم دعوت کنیم پیش از رای دادن زمان اندکی را به بررسی پرونده

تحصیلی رئیس‌جمهور ۴ سال گذشته ایران و نامزد انتخابات پیش روی سال ۹۶ اختصاص دهید. ادامه در صفحه ۵

دولت تدلیس و امید

تبدیلات به مبتذل‌ترین شکل پیگیری می‌شود. اگر دولت هاشمی‌رفسنجانی با هماهنگی کامل رئیس وقت صداوسیما در سانسور رقبا در سال ۷۲ و دولت اصلاحات با ریختن اشک و کشیدن آه و سر دادن فغان در انتخابات سال ۸۰ در روند تبلیغات موثر باشند، دولت حسن روحانی همه اقدامات دولت‌های قبل را برای اثربخشی نابرابر بر رای مردم به کار گرفته است. البته برای خود ابتکاراتی هم دارد؛ هم وزیرایش که برخی اساساً منع کار انتخاباتی دارند از مدت‌ها قبل فکر و ذکرشان انتخابات است و در میتینگ‌های انتخاباتی شرکت می‌کنند، هم با تمام ظرفیت، صداوسیما و رسانه‌های مستقل را تحت فشار قرار داده‌اند که همه رسانه‌ها در خدمت و کمر بسته دولت باشند و هم بساط اشک و آه و فغان در مستندهای انتخاباتی به راه است. ادامه در صفحه ۵

محمد زعیب‌زاده: تجربه ۳۹ سال مردمسالاری در جمهوری اسلامی و البته ۱۱ دوره انتخابات ریاست‌جمهوری نشان می‌دهد اگر عملکرد یک دولت در حد متوسط هم باشد حفظ و استمرار دولت در دوره دوم نباید خیلی کار مشکلی باشد اما از همان ابتدای کار دولت یازدهم هم مشخص بود جنس این دولت از این نظر با سایر دولت‌ها متفاوت است؛ این را هم منتقدان دولت می‌دانستند و هم مدافعان دولت و البته مشاوران آشنا و غیرآشنای رئیس‌جمهور و حتماً با توجه به درک این مساله است که امروز می‌بینیم دولت یازدهم برای بقا به هر حشیشی تشبث می‌کند و رویه‌های را در روزهای آخر تبلیغات پیش گرفته که در نوع خود بی‌سابقه است. روندی که با شیب ملایمی از تلاش برای تدلیس سیستماتیک آغاز شد و در روزهای پایانی

اتحاد، اتحاد؛ رمز پیروزی!

خشت دیوار این دل‌نویست را می‌گذاشتم، همشیره زنگ زد که «عجب قیامتی است مصلا و در حالی که هنوز تا سخنرانی سخنران اصلی، خیلی مانده، از فرط ازدحام، نشد شبستان برویم؛ یک ساعت پیش کامل پر شد و درش را بستند! همه تیبی آمده‌اند! همه بسنی آمده‌اند! همه صغفی آمده‌اند! حتی در مترو هم، قیامتی بود! دختر و پسر و پیر و جوان و همه و همه» گفت: «اتحاد، اتحاد؛ رمز پیروزی!» کاری که دوشنبه محمدباقر قالیباف انجام داد، عجیب موجی راه انداخته! فرقی نمی‌کند فضا، مجازی باشد یا واقعی؛ همه دارند از سردار مجاهد دیروز و امروز و فردای انقلاب، تشکر می‌کنند! از او تشکر می‌کنند و از رئیسی، حمایت! بشنویدا! این صدای خوش اتحاد است! ببینید!

ادامه در صفحه ۵

حسین فدائیان: سه‌شنبه ۲۶ اردیبهشت، درست راس ساعت ۶ بعدازظهر است که عزم کرده‌ام برای نوشتن، لیکن اعتراف می‌کنم خیلی تمرکز ندارم، چرا که دلم چند خیابان بالاتر است، خیابان شهید بهشتی، مصلا! امام! من عاشق این بنای باشکوه‌ام! آن مناره‌های بلند، آن شبستان وسیع، آن گنبد مدور و آن لحن خوش رهبر: «لله اهل الکبریا و العظمه» آری! من عاشق رهبری هستم که خمینی باشد یا خامنه‌ای، جز به «الله» و جز به «یدالله» مع‌الجماعه دعوتی ندارم! جماعت وقتی متحد باشد، وقتی یکدل باشد، وقتی یکصدا باشد، لاجرم باید دست خدا را بر سر جمع ببینی! و زیباتر از تماشای «دست خدا»، چیست در این دنیا؟! القاصه! همین که داشتیم اولین